2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019                                г. Невинномысск                                        № 1776
Об утверждении состава комиссии по выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией города Невинномысска, посадки (взлета) на расположенные в границах города Невинномысска площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
В соответствии с пунктом 49 Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11 марта 2010 г.                   № 138 «Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации», пунктом 40.5 Федеральных авиационных правил «Организация планирования использования воздушного пространства Российской Федерации», утвержденных приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16 января 2012 г. № 6, Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией города Невинномысска, посадки (взлета) на расположенные в границах города Невинномысска площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска  Колюбаева Е.Н.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска

от 26.09.2019 № 1776

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией города Невинномысска, посадки (взлета) на расположенные в границах города Невинномысска площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

	Колюбаев Евгений Николавеич

	заместитель главы администрации города Невинномысска, председатель комиссии

	Очкин Александр Николаевич

	директор муниципального казенного учреждения «Управление по чрезвычайным ситуациям и гражданской обороне города Невиномыска», заместитель председателя комиссии

	Зейдула Олег

Комбарович
	консультант отдела общественной безопасности администрации города Невинномысска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Истратова Кристина Александровна
	главный специалист отдела городского хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска

	Рыбалка Павел Александрович

	сотрудник отдела Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю в городе Невинномысске (по согласованию)

	Туманьянц Виктор Викторович
	заместитель начальника полиции (по охране общественого порядка) отдела МВД России по городу Невинномысску (по согласованию)

	Шеховцов Александр Юрьевич
	начальник отдела общественной безопасности  администрации города Невинномысска

Первый заместитель главы администраци

города Невинномысска                                                                   В.Э. Соколюк